
KOMUNIKAT ZAWODÓW

PZLA Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2018 /MP i PK/

KRAKÓW, 08.09.2018

8 września 2018

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 14.06.97Rekord Polski(U16) 65.10

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  12:40:00

Start: 08.09.18   11:30:00

1 968 Julia SZADY 19.08.04 LKS Stal Mielec(PK) 42.249     3
2 973 Maria DUSZKIEWICZ 07.04.04 LKS Stal Mielec(PK) 28.467     2
3 553 Maria SZUKAŁA 15.02.03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 26.468     2
4 119 Aleksandra MAJDA 08.05.04 LKS Brzezina Osiek(MA) 25.926  PB   1
5 15 Izabela BOBA 07.06.03 LKS Brzezina Osiek(MA) 22.235     1
6 25 Zuzanna BUGAJSKA 17.10.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 17.533     1
7 554 Natalia MARUT 16.02.03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.561     1
8 26 Julia KOWALCZYK 02.02.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 13.002     

I II III IV V VI

38.97 X 41.53 40.48 42.24 41.56Julia SZADY

28.46 24.02 5.76 23.45 26.47 25.88Maria DUSZKIEWICZ

26.02 26.46 26.22 25.27 X 24.86Maria SZUKAŁA

X 21.01 25.92 X X 22.40Aleksandra MAJDA

22.23 21.97 x x 20.84 18.31Izabela BOBA

x 17.53 16.88 x 15.70 16.33Zuzanna BUGAJSKA

x 15.32 x x 15.56 5.05Natalia MARUT

7.66 6.55 12.68 11.59 x 13.00Julia KOWALCZYK

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30.09.12Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1 Start: 08.09.18   13:00:20
Wiatr: -0.1 M/S

1 834 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 17.274  PB   3
2 722 Wojciech KRUPA 14.11.03 ULKS Lipinki(MA) 18.078     2
3 148 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 18.235     2
4 502 Eryk DWORNIK 21.12.04 MKS Tempo Kęty(MA) 19.557  PB   1
5 119 Bartłomiej BANAŚ 10.02.04 SKS Kusy Kraków(MA) 19.693     1
6 967 Tymon SZYLER 21.02.04 LKS Stal Mielec(PK) 20.636     1
7 124 Wiktor WYWIAŁ 19.03.03 SKS Kusy Kraków(MA) 22.192  PB   

Strona 1

KRAKÓW 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 10.09.18 14:07:28



8 września 2018

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 24.06.17Rekord Polski(U16) 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 11.06.17Rekord Polski(U16) 11.76*(-0.3)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 10.09.16Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

Bieg 1/3 Start: 08.09.18   13:15:42
Wiatr: +0.3 M/S

1 669 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.684     3
2 885 Pola MASTALERZ 05.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.693  PB   2
3 522 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty(MA) 12.797  PB   2
4 843 Katarzyna FOLWARSKA 24.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.112  PB   1

24 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DQ6     168.7(b)
76 Adriana WŁOCH 19.01.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS5     

Bieg 2/3 Start: 08.09.18   13:21:24
Wiatr: +0.4 M/S

1 744 Agnieszka SZCZEPANIK 04.08.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.945  PB   1
2 750 Julia SULEJ 24.03.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.184  PB   1
3 15 Zuzanna HATAŚ 21.04.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.626  PB   1
4 12 Natalia HAWAJSKA 26.03.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.173     1
5 98 Justyna KACZKOWSKA 17.03.03 SKS Kusy Kraków(MA) 14.547     1
6 350 Anna GAJDA 04.09.03 WKS Wawel Kraków(MA) 14.912     

Bieg 3/3 Start: 08.09.18   13:25:55
Wiatr: +1.4 M/S

1 25 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.436  PB   1
2 149 Michalina LEWICKA 20.09.03 KS Komunalni Sanok(PK) 14.703  PB   1
3 354 Julia STARZAK 20.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 14.794     
4 742 Dominika LENCZAK 05.10.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.005     

80 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) DNS2     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków 12.681 3    
2 Bieg 1 Pola MASTALERZ 05.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka 12.692 2 PB   
3 Bieg 1 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty 12.793 2 PB   
4 Bieg 2 Agnieszka SZCZEPANIK 04.08.03 CWKS Resovia Rzeszów 12.941 1 PB   
5 Bieg 1 Katarzyna FOLWARSKA 24.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka 13.114 1 PB   
6 Bieg 2 Julia SULEJ 24.03.04 CWKS Resovia Rzeszów 13.182 1 PB   
7 Bieg 2 Zuzanna HATAŚ 21.04.04 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.623 1 PB   
8 Bieg 2 Natalia HAWAJSKA 26.03.03 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.174 1    
9 Bieg 3 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.431 1 PB   

10 Bieg 2 Justyna KACZKOWSKA 17.03.03 SKS Kusy Kraków 14.545 1    
11 Bieg 3 Michalina LEWICKA 20.09.03 KS Komunalni Sanok 14.702 1 PB   
12 Bieg 3 Julia STARZAK 20.07.03 WKS Wawel Kraków 14.793     
13 Bieg 2 Anna GAJDA 04.09.03 WKS Wawel Kraków 14.916     
14 Bieg 3 Dominika LENCZAK 05.10.04 CWKS Resovia Rzeszów 15.004     

Bieg 1 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DQDQ     168.7(b)
Bieg 1 Adriana WŁOCH 19.01.03 UKS Tempo 5 Przemyśl DNSDNS     
Bieg 3 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Strona 2
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100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24.09.11Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/5 Start: 08.09.18   13:35:50
Wiatr:+1.1 M/S

1 253 Magdalena NIEMCZYK 25.03.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.775 q    
2 972 Magdalena SMUTEK 20.06.04 LKS Stal Mielec(PK) 13.576 q    
3 90 Martyna STRZELEC 04.02.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.824     1
4 971 Gabriela CHORĄZKA 11.02.04 LKS Stal Mielec(PK) 14.213     
5 18 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.337     
6 282 Maria GIELATA 31.10.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 15.632     

344 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) DQ8     

Bieg 2/5 Start: 08.09.18   13:38:40
Wiatr:+2.1 M/S

1 965 Martyna GAWEŁ 27.03.04 LKS Stal Mielec(PK) 12.685 q    
2 80 Karolina JAMRÓZ 14.01.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 13.636 q    
3 62 Julia CHMURA 06.01.03 UKS Kobylanka(MA) 13.993     
4 14 Natalia WYWROT 16.06.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.004     
5 521 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty(MA) 14.637     
6 43 Milena CZARNOTA 25.07.03 LKS Kłos Olkusz(MA) 14.732     
7 45 Kalina SOWA 14.11.03 LKS Kłos Olkusz(MA) 14.878     
8 283 Natalia JOŃCZYK 19.02.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 15.251     

Bieg 3/5 Start: 08.09.18   13:42:08
Wiatr:+1.9 M/S

1 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.315 q    
2 745 Jagoda PISULIŃSKA 02.07.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.466 q PB   
3 554 Natalia MARUT 16.02.03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.904     
4 836 Alicja PAWŁOWSKA 27.08.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.083     
5 552 Adrianna MARUT 29.05.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.287  PB   
6 317 Anita WĄSOWICZ 01.01.04 SKS Kusy Kraków(MA) 15.132     
7 291 Natalia KOKOSZKA 25.02.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 15.411     
8 501 Iwona WACIĘGA 14.07.03 MKS Tempo Kęty(MA) 15.578     

Bieg 4/5 Start: 08.09.18   13:45:00
Wiatr:+0.2 M/S

1 849 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.536 q    
2 966 Katarzyna STRUZIK 16.09.03 LKS Stal Mielec(PK) 14.515     
3 347 Anita WOLAK 20.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 14.943  PB   
4 95 Gabriela ŻAK 07.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 15.464     
5 288 Zuzanna WIECH 14.04.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 15.552     
6 55 Julia DUDEK 28.07.03 LKS Kłos Olkusz(MA) 16.578  PB   

351 Julia BIJAK 04.02.03 WKS Wawel Kraków(MA) DNS7     

Bieg 5/5 Start: 08.09.18   13:49:10
Wiatr:+0.0 M/S

1 553 Nikola JĘDRUSZKO 27.08.03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.245 q PB   
2 84 Anna DZIUMAK 24.03.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.654     1
3 21 Natalia SZYMAŃSKA 13.10.03 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 13.846     1
4 281 Anna CHROMY 09.11.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 14.347     
5 81 Zuzanna OPAROWSKA 23.04.03 KKB MOSiR Krosno(PK) 14.371     
6 350 Agnieszka BINKIEWICZ 28.07.04 WKS Wawel Kraków(MA) 14.573     YC
7 18 Natalia KOPACZ 06.12.04 MLUKS Tarnów(MA) 14.782  PB   
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Martyna GAWEŁ 27.03.04 LKS Stal Mielec 12.681 q    
2 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 25.03.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.771 q    
3 Bieg 5 Nikola JĘDRUSZKO 27.08.03 KKS Victoria Stalowa Wola 13.241 q PB   
4 Bieg 3 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka 13.311 q    
5 Bieg 3 Jagoda PISULIŃSKA 02.07.04 CWKS Resovia Rzeszów 13.462 q PB   
6 Bieg 4 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 13.531 q    
7 Bieg 1 Magdalena SMUTEK 20.06.04 LKS Stal Mielec 13.572 q    
8 Bieg 2 Karolina JAMRÓZ 14.01.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 13.632 q    
9 Bieg 5 Anna DZIUMAK 24.03.04 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.652 1    

10 Bieg 1 Martyna STRZELEC 04.02.03 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.823 1    
11 Bieg 5 Natalia SZYMAŃSKA 13.10.03 MKL Sparta Stalowa Wola 13.843 1    
12 Bieg 3 Natalia MARUT 16.02.03 KKS Victoria Stalowa Wola 13.903     
13 Bieg 2 Julia CHMURA 06.01.03 UKS Kobylanka 13.993     
14 Bieg 2 Natalia WYWROT 16.06.03 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.004     
15 Bieg 3 Alicja PAWŁOWSKA 27.08.04 TS Wieliczanka Wieliczka 14.084     
16 Bieg 1 Gabriela CHORĄZKA 11.02.04 LKS Stal Mielec 14.214     
17 Bieg 3 Adrianna MARUT 29.05.04 KKS Victoria Stalowa Wola 14.285  PB   
18 Bieg 1 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków 14.335     
19 Bieg 5 Anna CHROMY 09.11.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 14.344     
20 Bieg 5 Zuzanna OPAROWSKA 23.04.03 KKB MOSiR Krosno 14.375     
21 Bieg 4 Katarzyna STRUZIK 16.09.03 LKS Stal Mielec 14.512     
22 Bieg 5 Agnieszka BINKIEWICZ 28.07.04 WKS Wawel Kraków 14.576     YC
23 Bieg 2 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty 14.635     
24 Bieg 2 Milena CZARNOTA 25.07.03 LKS Kłos Olkusz 14.736     
25 Bieg 5 Natalia KOPACZ 06.12.04 MLUKS Tarnów 14.787  PB   
26 Bieg 2 Kalina SOWA 14.11.03 LKS Kłos Olkusz 14.877     
27 Bieg 4 Anita WOLAK 20.08.04 WKS Wawel Kraków 14.943  PB   
28 Bieg 3 Anita WĄSOWICZ 01.01.04 SKS Kusy Kraków 15.136     
29 Bieg 2 Natalia JOŃCZYK 19.02.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 15.258     
30 Bieg 3 Natalia KOKOSZKA 25.02.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 15.417     
31 Bieg 4 Gabriela ŻAK 07.06.04 SKS Kusy Kraków 15.464     
32 Bieg 4 Zuzanna WIECH 14.04.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 15.555     
33 Bieg 3 Iwona WACIĘGA 14.07.03 MKS Tempo Kęty 15.578     
34 Bieg 1 Maria GIELATA 31.10.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 15.636     
35 Bieg 4 Julia DUDEK 28.07.03 LKS Kłos Olkusz 16.576  PB   

Bieg 1 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków DQDQ     
Bieg 4 Julia BIJAK 04.02.03 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 26.09.93Rekord Polski(U16) 77.60

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  13:35:00

Start: 08.09.18   12:10:00

1 69 Alan WITAS 21.04.04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 31.449     3
2 967 Konrad FRANKIEWICZ 14.05.03 LKS Stal Mielec(PK) 30.468  PB   2
3 13 Kajetan WIERZBICKI 08.11.04 LKS Brzezina Osiek(MA) 27.457  PB   2
4 12 Mariusz MAJDA 12.03.03 LKS Brzezina Osiek(MA) 24.832     1
5 77 Damian GACEK 19.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 22.346  PB   1
6 40 Jakub JANUS 11.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 19.073     1
7 33 Paweł KUBIK 01.04.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 17.444     1
8 40 Michał TRZÓSŁO 13.01.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 15.065     

Strona 4
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I II III IV V VI

24.02 25.08 27.96 25.70 29.83 31.44Alan WITAS

28.27 29.45 29.56 30.46 X 29.70Konrad FRANKIEWICZ

X X 24.99 27.20 27.45 23.57Kajetan WIERZBICKI

23.49 24.45 23.24 24.83 x xMariusz MAJDA

22.34 21.74 X X 19.25 18.97Damian GACEK

17.87 x 12.33 16.45 19.07 18.82Jakub JANUS

15.87 17.44 16.54 15.65 x xPaweł KUBIK

x 14.91 15.06 14.93 x 11.87Michał TRZÓSŁO

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21.05.17Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 23.05.14Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/4 Start: 08.09.18   13:53:07
Wiatr:-0.4 M/S

1 29 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 11.665 q    
2 23 Marcin ŁOBODA 10.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.203  =PB   1
3 964 Mateusz MOLEK 20.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 12.204     1
4 503 Łukasz PUCHAŁA 19.04.03 MKS Tempo Kęty(MA) 12.356     
5 678 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.922  PB   
6 50 Kamil KIEŁB 03.11.04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 13.297     

Bieg 2/4 Start: 08.09.18   13:55:50
Wiatr:-0.8 M/S

1 17 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.685 q PB   
2 835 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.834 q PB   
3 44 Bartosz ZABDYR 02.06.03 LKS Kłos Olkusz(MA) 12.176 q    
4 551 Marcin DRABIK 07.08.03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.603     
5 830 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.677  PB   
6 228 Wiktor GÓRECKI 05.02.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 13.532     

Bieg 3/4 Start: 08.09.18   13:58:26
Wiatr:+0.6 M/S

1 266 Eryk BURKIEWICZ 26.06.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 11.855 q SB   
2 290 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.134 q    
3 837 Maksym DRZAŁ 24.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.186     1
4 833 Michał JANECZEK 31.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.283  PB   
5 351 Krzysztof KARCZEWSKI 14.09.03 WKS Wawel Kraków(MA) 12.867     
6 55 Gabriel FUC 17.01.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.712     

Bieg 4/4 Start: 08.09.18   14:01:19
Wiatr:+0.2 M/S

1 126 Piotr WOJTASZEK 03.04.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.994 q    
2 679 Damian WÓJCIK 05.03.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.025 q    
3 74 Jan GAWRON 21.02.03 UKS Kobylanka(MA) 12.273  PB   
4 963 Mateusz WĄŻ 29.04.03 LKS Stal Mielec(PK) 12.346     
5 512 Robert KURDZIEL 28.08.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.777  PB   
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków 11.661 q    
2 Bieg 2 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.681 q PB   
3 Bieg 2 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 11.832 q PB   
4 Bieg 3 Eryk BURKIEWICZ 26.06.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 11.851 q SB   
5 Bieg 4 Piotr WOJTASZEK 03.04.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 11.991 q    
6 Bieg 4 Damian WÓJCIK 05.03.04 KS AZS AWF Kraków 12.022 q    
7 Bieg 3 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.132 q    
8 Bieg 2 Bartosz ZABDYR 02.06.03 LKS Kłos Olkusz 12.173 q    
9 Bieg 3 Maksym DRZAŁ 24.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka 12.183 1    

10 Bieg 1 Marcin ŁOBODA 10.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.202 1 =PB   
11 Bieg 1 Mateusz MOLEK 20.07.04 LKS Stal Mielec 12.203 1    
12 Bieg 4 Jan GAWRON 21.02.03 UKS Kobylanka 12.273  PB   
13 Bieg 3 Michał JANECZEK 31.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 12.284  PB   
14 Bieg 4 Mateusz WĄŻ 29.04.03 LKS Stal Mielec 12.344     
15 Bieg 1 Łukasz PUCHAŁA 19.04.03 MKS Tempo Kęty 12.354     
16 Bieg 2 Marcin DRABIK 07.08.03 KKS Victoria Stalowa Wola 12.604     
17 Bieg 2 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 12.675  PB   
18 Bieg 4 Robert KURDZIEL 28.08.03 KS Victoria Trzebinia 12.775  PB   
19 Bieg 3 Krzysztof KARCZEWSKI 14.09.03 WKS Wawel Kraków 12.865     
20 Bieg 1 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków 12.925  PB   
21 Bieg 1 Kamil KIEŁB 03.11.04 MKL Sparta Stalowa Wola 13.296     
22 Bieg 2 Wiktor GÓRECKI 05.02.04 MUKS ILKUS Olkusz 13.536     
23 Bieg 3 Gabriel FUC 17.01.04 KKS Victoria Stalowa Wola 13.716     

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 12.09.76Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  13:50:00

Start: 08.09.18   13:00:00

1 964 Mateusz MOLEK 20.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 5.9214     3+2,6
2 64 Nikodem MIŚTAK 11.07.03 MLUKS Tarnów(MA) 5.6412     2-0,4
3 874 Francesco TONDI 15.01.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.613     2+0,4
4 963 Mateusz WĄŻ 29.04.03 LKS Stal Mielec(PK) 5.5713     1+1,3
5 73 Kacper ŚWIERZ 31.01.03 UKS Kobylanka(MA) 5.4910     1+2,3
6 15 Dawid RURAK 23.02.04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 5.499     1+1,4
7 139 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków(MA) 5.318     1+1,3
8 74 Jan GAWRON 21.02.03 UKS Kobylanka(MA) 5.157     1+0,6
9 351 Krzysztof KARCZEWSKI 14.09.03 WKS Wawel Kraków(MA) 4.961     1-0,6

10 75 Jerzy ZEGADŁOWICZ 19.04.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4.826  SB   1+0,1
11 122 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków(MA) 4.604     1-0,7
12 50 Kamil KIEŁB 03.11.04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.505     +0,4
13 228 Wiktor GÓRECKI 05.02.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 4.292     +0,3

127 Bartłomiej JUSZCZYK 23.07.03 SKS Kusy Kraków(MA) DNS11     
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I II III IV V VI

5.79 5.46 5.68 5.82 5.92 5.68Mateusz MOLEK
+0,80 -0,10 -1,70 +1,80 +2,60 +0.20
5.55 5.25 5.64 5.29 5.50 5.48Nikodem MIŚTAK
+0,70 -0,60 -0,40 +0,40 -0,10 -0,60
5.59 5.61 X 5.43 5.31 5.49Francesco TONDI
+0,80 +0,40 -0,10 +0,10 +0,20 +1,50

X 5.14 5.28 5.11 5.57 5.46Mateusz WĄŻ
+1,20 -2,10 -1,40 +0,60 +1,30 +0,80
5.13 5.34 5.30 5.04 5.49 5.29Kacper ŚWIERZ
+1,00 -0,40 -0,70 +1,30 +2,30 +1,00
5.20 5.21 5.06 5.24 5.49 XDawid RURAK
+1,60 -0,40 -0,20 +0,90 +1,40 -0,50
5.23 5.31 5.23 5.20 5.18 5.22Bartosz BANACHOWICZ
-0,80 +1,30 -0,40 +1,00 +1,70 +0,60
5.07 5.06 5.15 4.97 4.79 50.00Jan GAWRON
+1,20 -0,10 +0,60 -0,70 +0,70 +0,90
4.96 4.56 4.63Krzysztof KARCZEWSKI
-0,60 -0,60 +0,70
4.82 4.77 4.62Jerzy ZEGADŁOWICZ
+0,10 +0,70 +1,00
4.60 4.59 XSzymon DONIEC
-0,70 +1,90 +0,10
4.48 2.64 4.50Kamil KIEŁB
+1,20 +1,40 +0,40
4.29 4.19 4.07Wiktor GÓRECKI
+0,30 -0,80 +1,30

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21.06.13Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  14:00:00

Start: 08.09.18   13:00:00

1 506 Zuzanna TUCHOWSKA 05.07.04 MKS Tempo Kęty(MA) 1.5714     3
2 511 Wiktoria SACHMERDA 25.02.03 MKS Tempo Kęty(MA) 1.5413     2
3 79 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 SKS Kusy Kraków(MA) 1.5112     2
4 964 Oliwia MOLEK 20.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 1.4411     1
4 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.449     1
6 62 Matylda GUZ 02.11.03 SKS Kusy Kraków(MA) 1.4010     1
6 662 Julia KUŹNIAR 14.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.408     1
8 71 Zuzanna PATEJKO 16.09.03 KKB MOSiR Krosno(PK) 1.407     1
9 63 Maria ROGULSKA 07.10.03 UKS Kobylanka(MA) 1.352  =PB   1

10 965 Julia ORŁOWSKA 15.04.04 LKS Stal Mielec(PK) 1.353  =PB   1
11 71 Małgorzata FILIP 09.06.04 LKS Brzezina Osiek(MA) 1.354  =PB   1
11 93 Roxana ZIEMIAŃSKA 26.10.03 SKS Kusy Kraków(MA) 1.351  PB   1
13 972 Alicja STOBIERSKA 01.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 1.356     
14 969 Gabriela LEŚ 01.09.03 LKS Stal Mielec(PK) 1.305     
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200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRYLUK Aleksandra KS Podlasie Białystok Słubice 24.09.16Rekord Polski(U16) 29.23*(+1.4)

Bieg 1/3 Start: 08.09.18   14:11:59
Wiatr: +0.4 M/S

1 522 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty(MA) 30.544     3
2 885 Pola MASTALERZ 05.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 30.683  PB   2
3 24 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 30.926     2
4 33 Weronika NAJBEREK 18.05.03 MLUKS Tarnów(MA) 31.157     1
4 744 Agnieszka SZCZEPANIK 04.08.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 31.158  PB   1
6 669 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 32.382     1

750 Julia SULEJ 24.03.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS1     
76 Adriana WŁOCH 19.01.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS5     

Bieg 2/3 Start: 08.09.18   14:15:15
Wiatr: -0.7  M/S

1 843 Katarzyna FOLWARSKA 24.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 33.135     1
2 354 Julia STARZAK 20.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 33.757  PB   1
3 584 Victoria DRZAŁ 10.05.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 34.216     
4 37 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 35.044     
5 21 Natalia SZYMAŃSKA 13.10.03 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 35.688     
6 31 Daria MICHAŁEK 12.06.03 MLUKS Tarnów(MA) 36.682     
7 12 Natalia HAWAJSKA 26.03.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 37.233     

Bieg 3/3 Start: 08.09.18   14:18:30
Wiatr: -0.1 M/S

1 15 Zuzanna HATAŚ 21.04.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.355  PB   1
2 703 Zuzanna WRÓBEL 28.07.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 32.624  PB   1
3 352 Julia WICHER 05.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 33.443  PB   1
4 19 Joanna SZYLAR 17.07.03 MLUKS Tarnów(MA) 35.196  PB   
5 583 Zuzanna BARŁOWSKA 03.11.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 35.782  PB   
6 521 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty(MA) 35.858     
7 149 Michalina LEWICKA 20.09.03 KS Komunalni Sanok(PK) 36.527     

Strona 8

KRAKÓW 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 10.09.18 14:07:29



8 września 2018

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty 30.541 3    
2 Bieg 1 Pola MASTALERZ 05.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka 30.682 2 PB   
3 Bieg 1 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 30.923 2    
4 Bieg 1 Weronika NAJBEREK 18.05.03 MLUKS Tarnów 31.154 1    
5 Bieg 1 Agnieszka SZCZEPANIK 04.08.03 CWKS Resovia Rzeszów 31.154 1 PB   
6 Bieg 3 Zuzanna HATAŚ 21.04.04 UKS Tempo 5 Przemyśl 32.351 1 PB   
7 Bieg 1 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków 32.386 1    
8 Bieg 3 Zuzanna WRÓBEL 28.07.03 CWKS Resovia Rzeszów 32.622 1 PB   
9 Bieg 2 Katarzyna FOLWARSKA 24.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka 33.131 1    

10 Bieg 3 Julia WICHER 05.02.04 WKS Wawel Kraków 33.443 1 PB   
11 Bieg 2 Julia STARZAK 20.07.03 WKS Wawel Kraków 33.752 1 PB   
12 Bieg 2 Victoria DRZAŁ 10.05.03 CWKS Resovia Rzeszów 34.213     
13 Bieg 2 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 35.044     
14 Bieg 3 Joanna SZYLAR 17.07.03 MLUKS Tarnów 35.194  PB   
15 Bieg 2 Natalia SZYMAŃSKA 13.10.03 MKL Sparta Stalowa Wola 35.685     
16 Bieg 3 Zuzanna BARŁOWSKA 03.11.04 CWKS Resovia Rzeszów 35.785  PB   
17 Bieg 3 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty 35.856     
18 Bieg 3 Michalina LEWICKA 20.09.03 KS Komunalni Sanok 36.527     
19 Bieg 2 Daria MICHAŁEK 12.06.03 MLUKS Tarnów 36.686     
20 Bieg 2 Natalia HAWAJSKA 26.03.03 UKS Tempo 5 Przemyśl 37.237     

Bieg 1 Julia SULEJ 24.03.04 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     
Bieg 1 Adriana WŁOCH 19.01.03 UKS Tempo 5 Przemyśl DNSDNS     

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBANIAK Sebastian LIUKS Kruszwica Słubice 24.09.16Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)
ŚLAZIŃSKI Adam CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Słubice 24.09.16Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)

Bieg 1/2 Start: 08.09.18   14:23:12
Wiatr: +1.0 M/S

1 834 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 29.845     3
2 830 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 30.336  PB   2
3 967 Tymon SZYLER 21.02.04 LKS Stal Mielec(PK) 30.753     2
4 722 Wojciech KRUPA 14.11.03 ULKS Lipinki(MA) 31.712     1

344 Jakub GROCHAL 04.01.03 WKS Wawel Kraków(MA) DNS7     
148 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) DNS4     

Bieg 2/2 Start: 08.09.18   14:26:39
Wiatr: +0.6 M/S

1 502 Eryk DWORNIK 21.12.04 MKS Tempo Kęty(MA) 32.864     1
2 784 Dominik MAREK 26.05.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 33.517     1
3 966 Konrad SITO 13.08.04 LKS Stal Mielec(PK) 34.115     1
4 119 Bartłomiej BANAŚ 10.02.04 SKS Kusy Kraków(MA) 34.896     1
5 148 Eryk ORZEŁ 01.06.03 SKS Kusy Kraków(MA) 37.683     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka 29.841 3    
2 Bieg 1 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 30.332 2 PB   
3 Bieg 1 Tymon SZYLER 21.02.04 LKS Stal Mielec 30.753 2    
4 Bieg 1 Wojciech KRUPA 14.11.03 ULKS Lipinki 31.714 1    
5 Bieg 2 Eryk DWORNIK 21.12.04 MKS Tempo Kęty 32.861 1    
6 Bieg 2 Dominik MAREK 26.05.04 CWKS Resovia Rzeszów 33.512 1    
7 Bieg 2 Konrad SITO 13.08.04 LKS Stal Mielec 34.113 1    
8 Bieg 2 Bartłomiej BANAŚ 10.02.04 SKS Kusy Kraków 34.894 1    
9 Bieg 2 Eryk ORZEŁ 01.06.03 SKS Kusy Kraków 37.685     

Bieg 1 Jakub GROCHAL 04.01.03 WKS Wawel Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 07.10.16Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 21.09.12Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  14:35:00

Start: 08.09.18   13:00:00

1 557 Patryk TYLUS 23.07.03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 48.8012     3
2 72 Paweł BOBER 03.02.03 UKS Kobylanka(MA) 43.8311  PB   2
3 707 Oskar SONDEJ 14.04.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 38.3910     2
4 114 Mateusz PRUSAK 08.10.03 SKS Kusy Kraków(MA) 34.459     1
5 349 Mateusz KUKULSKI 17.01.04 WKS Wawel Kraków(MA) 30.005  PB   1
6 27 Maksymilian BARTOCHA 20.01.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 27.048     1
7 720 Mateusz BUBNIAK 29.01.03 ULKS Lipinki(MA) 25.067     1
8 230 Tomasz WRÓBLEWSKI 18.03.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 24.861     1
9 537 Mateusz JANORA 20.11.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.026     1

10 42 Patryk CUDZIŁO 15.03.04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 21.474  PB   1
11 964 Kacper HYLIŃSKI 26.04.04 LKS Stal Mielec(PK) 18.462  PB   1
12 963 Wiktor CHRABĄSZCZ 02.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 12.323     

I II III IV V VI

48.80 - 48.01 46.90 RPatryk TYLUS

39.03 43.83 39.89 X X 36.67Paweł BOBER

38.39 35.16 37.12 35.26 X 37.30Oskar SONDEJ

29.18 32.40 X X 34.45 33.70Mateusz PRUSAK

28.25 29.29 28.32 X X 30.00Mateusz KUKULSKI

27.04 X X X X XMaksymilian BARTOCHA

25.06 X 23.68 X RMateusz BUBNIAK

18.68 22.95 23.68 24.86 RTomasz WRÓBLEWSKI

X 22.02 XMateusz JANORA

21.47 X XPatryk CUDZIŁO

18.00 18.46 17.93Kacper HYLIŃSKI

X 12.32 XWiktor CHRABĄSZCZ
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100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24.09.11Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ Start: 08.09.18   14:39:10
Wiatr:+1.1 M/S

1 253 Magdalena NIEMCZYK 25.03.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.375 3
2 965 Martyna GAWEŁ 27.03.04 LKS Stal Mielec(PK) 12.814 2
3 553 Nikola JĘDRUSZKO 27.08.03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.116 2
4 849 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.298 1
5 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.413 1
6 745 Jagoda PISULIŃSKA 02.07.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.547 1
7 972 Magdalena SMUTEK 20.06.04 LKS Stal Mielec(PK) 13.591 1

80 Karolina JAMRÓZ 14.01.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNF2 1

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21.05.17Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 23.05.14Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

FINAŁ Start: 08.09.18   14:44:20
Wiatr:+0.1 M/S

1 17 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.414  PB   3
2 29 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 11.575     2
3 835 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.893     2
4 126 Piotr WOJTASZEK 03.04.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.918  PB   1
5 679 Damian WÓJCIK 05.03.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.117     1
6 44 Bartosz ZABDYR 02.06.03 LKS Kłos Olkusz(MA) 12.142     1

290 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DQ1     162.7 1
266 Eryk BURKIEWICZ 26.06.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNF6     1

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 05.05.90Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/2 Start: 08.09.18   14:51:05

1 723 Alicja MAGDOŃ 04.05.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:41.742     3
2 844 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:41.921     2
3 270 Wiktoria BIGUS 02.08.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:42.533     2
4 964 Aleksandra ŚWIĘTEK 24.10.04 LKS Stal Mielec(PK) 1:46.016     1
5 290 Magdalena DYDUCH 02.06.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:46.587     1
6 222 Alicja BOCZULA 30.09.03 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 1:46.635     1
7 87 Zuzanna GRUDZIEŃ 09.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 1:46.884     1
8 12 Magdalena BAŁDYS 10.03.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:49.008     1
9 745 Agnieszka SIKORA 03.06.03 ULKS Lipinki(MA) 1:57.069     

Bieg 2/2 Start: 08.09.18   14:55:45

1 40 Zuzanna ŚLAZYK 21.07.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:47.098  SB   1
2 73 Gabriela JAGIELSKA 08.09.04 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:49.361     1
3 13 Oliwia PIKSA 26.05.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:50.983  PB   1
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4 4 Karolina SADLAK 22.03.03 MLUKS Tarnów(MA) 1:54.532  SB   
5 661 Emilia ŚWIERTA 11.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:55.844     
6 354 Hanna DANIELAK 16.05.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1:56.595  PB   
7 353 Kinga KOPOŃKA 31.01.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1:58.127  PB   
8 972 Sylwia LELAKOWSKA 30.01.04 LKS Stal Mielec(PK) 2:04.646     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja MAGDOŃ 04.05.04 CWKS Resovia Rzeszów 1:41.741 3    
2 Bieg 1 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 1:41.922 2    
3 Bieg 1 Wiktoria BIGUS 02.08.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:42.533 2    
4 Bieg 1 Aleksandra ŚWIĘTEK 24.10.04 LKS Stal Mielec 1:46.014 1    
5 Bieg 1 Magdalena DYDUCH 02.06.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:46.585 1    
6 Bieg 1 Alicja BOCZULA 30.09.03 KB Witar Tarnobrzeg 1:46.636 1    
7 Bieg 1 Zuzanna GRUDZIEŃ 09.05.04 SKS Kusy Kraków 1:46.887 1    
8 Bieg 2 Zuzanna ŚLAZYK 21.07.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:47.091 1 SB   
9 Bieg 1 Magdalena BAŁDYS 10.03.03 KS Cracovia 1906 Kraków 1:49.008 1    

10 Bieg 2 Gabriela JAGIELSKA 08.09.04 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:49.362 1    
11 Bieg 2 Oliwia PIKSA 26.05.04 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:50.983 1 PB   
12 Bieg 2 Karolina SADLAK 22.03.03 MLUKS Tarnów 1:54.534  SB   
13 Bieg 2 Emilia ŚWIERTA 11.08.03 KS AZS AWF Kraków 1:55.845     
14 Bieg 2 Hanna DANIELAK 16.05.04 WKS Wawel Kraków 1:56.596  PB   
15 Bieg 1 Agnieszka SIKORA 03.06.03 ULKS Lipinki 1:57.069     
16 Bieg 2 Kinga KOPOŃKA 31.01.04 WKS Wawel Kraków 1:58.127  PB   
17 Bieg 2 Sylwia LELAKOWSKA 30.01.04 LKS Stal Mielec 2:04.648     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26.09.09Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/1 Start: 08.09.18   15:00:02

1 287 Maciej SIKORA 03.08.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:26.421     3
2 680 Paweł SŁOTA 21.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:32.312     2
3 13 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:32.553  PB   2
4 965 Bartosz PARA 19.03.03 LKS Stal Mielec(PK) 1:32.715  PB   1
5 972 Alan GRZELAK 24.01.03 LKS Stal Mielec(PK) 1:33.346  PB   1
6 232 Adrian MOTYKA 30.09.03 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 1:34.854     1
7 343 Jacek JAGIEŁŁO 06.11.03 WKS Wawel Kraków(MA) 1:35.239     1
8 795 Piotr SZYMCZAK 02.04.03 ULKS Lipinki(MA) 1:37.0411     1
9 23 Mirosław ŁUCZKOWIEC 07.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:37.7910  SB   1

10 75 Ignacy GĘSIAK 17.06.04 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:38.947     1
11 66 Jakub ARTYM 07.06.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:39.688     1

550 Adrian RYBIŃSKI 18.09.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNF12     

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 01.10.16Rekord Polski(U16) 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 14.06.08Rekord Polski(U16) 2:51.44

Bieg 1/1 Start: 08.09.18   15:05:57

1 127 Martyna ŁUSZCZ 12.03.04 KS Komunalni Sanok(PK) 3:11.994 3
2 10 Julia MAKUCH 16.04.04 LKS Brzezina Osiek(MA) 3:15.485 2
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3 36 Martyna DZIERWA 25.03.04 MLUKS Tarnów(MA) 3:19.996 2
4 91 Oliwia STAŃKO 28.04.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:24.667 1
5 236 Victoria PUK 06.09.04 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:26.758 1
6 863 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:30.169 1
7 865 Alicja ULIDOWSKA 07.10.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:30.771 1
8 44 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:37.312 1
9 704 Dominika ZIĘBA 07.04.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3:44.603

30 Dagmara LETNIOWSKA 08.08.03 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNF10

400M 127 1:14.6
800M 127 2:33.8

Martyna ŁUSZCZ
Martyna ŁUSZCZ

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 06.05.00Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 08.09.18   15:11:59

1 971 Kacper JAWORSKI 04.06.03 LKS Stal Mielec(PK) 2:38.892  PB   3
2 879 Łukasz ZYGMUNT 03.05.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:44.393  PB   2
3 127 Kacper KORNASIEWICZ 02.12.04 KS Komunalni Sanok(PK) 2:57.214     2
4 344 Mateusz FORYŚ 26.05.04 WKS Wawel Kraków(MA) 3:01.148  PB   1
5 61 Artemii BALANIUK 03.11.04 LKS Kłos Olkusz(MA) 3:02.241     1
6 24 Adrian POTOCKI 16.01.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:05.345     1
7 90 Paweł GROCHOŁA 26.08.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:06.176     1
8 40 Michal MIGRAŁA 25.06.03 MLUKS Tarnów(MA) 3:10.289  PB   

764 Bartosz TROJNAR 07.06.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF7     

400M 971 1:01.2
800M 971 2:10.1

Kacper JAWORSKI
Kacper JAWORSKI

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26.09.04Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  15:15:00

Start: 08.09.18   14:30:00

1 501 Piotr PULNAR 13.02.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.6411     3
2 783 Marcin WITALEC 25.02.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.6012     2
3 766 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki(MA) 1.602     2
4 73 Kacper ŚWIERZ 31.01.03 UKS Kobylanka(MA) 1.558  =SB   1
5 10 Sebastian RADECKI 13.02.04 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 1.506     1
6 200 Mateusz JUSZCZAK 03.11.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.509     1
7 12 Mariusz MAJDA 12.03.03 LKS Brzezina Osiek(MA) 1.451     1
8 146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 1.453  PB   1
9 147 Alan SUDER 23.11.04 SKS Kusy Kraków(MA) 1.404     1

10 565 Przemysław PALEŃ 15.05.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.4013     
964 Dawid BURDZEL 17.04.04 LKS Stal Mielec(PK) NM5     
127 Bartłomiej JUSZCZYK 23.07.03 SKS Kusy Kraków(MA) DNS10     
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 29.09.12Rekord Polski(U16) 19.24

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  15:20:00

Start: 08.09.18   14:10:00

1 72 Paweł BOBER 03.02.03 UKS Kobylanka(MA) 12.6012     3
2 230 Tomasz WRÓBLEWSKI 18.03.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 10.472     2
3 34 Krzysztof RAJZER 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 10.108  PB   2
4 88 Kacper OLSZOWY 16.12.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 9.3013     1
5 48 Patryk ŚMIGIELSKI 01.02.03 LKS Kłos Olkusz(MA) 9.229     1
6 40 Jakub JANUS 11.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 8.695     1
7 55 Jakub WĘGRZYNIAK 22.05.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.373     1
8 69 Alan WITAS 21.04.04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 8.346     1
9 27 Maksymilian BARTOCHA 20.01.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.0411     1

10 42 Patryk CUDZIŁO 15.03.04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 8.0410     1
11 349 Mateusz KUKULSKI 17.01.04 WKS Wawel Kraków(MA) 7.641     1
12 967 Konrad FRANKIEWICZ 14.05.03 LKS Stal Mielec(PK) 7.597  PB   

I II III IV V VI

12.60 8.61 x 12.13 x xPaweł BOBER

9.58 10.47 10.07 10.04 8.99 10.00Tomasz WRÓBLEWSKI

9.78 9.89 9.33 10.07 10.10 9.78Krzysztof RAJZER

9.04 x x x 9.30 8.61Kacper OLSZOWY

9.22 8.85 8.93 8.69 8.78 8.49Patryk ŚMIGIELSKI

8.62 8.43 8.00 7.93 8.38 8.69Jakub JANUS

8.27 8.11 7.61 8.09 7.90 8.37Jakub WĘGRZYNIAK

7.71 7.31 8.34 7.72 8.24 7.99Alan WITAS

7.96 7.95 8.04Maksymilian BARTOCHA

x 8.04 xPatryk CUDZIŁO

7.64 x 7.52Mateusz KUKULSKI

7.11 7.59 7.08Konrad FRANKIEWICZ
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300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 28.09.03Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/4 Start: 08.09.18   15:24:23

1 253 Magdalena NIEMCZYK 25.03.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 41.415     3
2 553 Nikola JĘDRUSZKO 27.08.03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 41.804  PB   2
3 849 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.206     2
4 965 Martyna GAWEŁ 27.03.04 LKS Stal Mielec(PK) 43.253     1
5 212 Natalia ANTKIEWICZ 20.07.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 44.118  PB   1
6 83 Marta SZUMADA 18.10.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 44.452     1
7 527 Aleksandra ŚLIWA 28.09.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 45.827     1

Bieg 2/4 Start: 08.09.18   15:27:08

1 6 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów(MA) 44.734  PB   1
2 18 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 45.962  PB   1
3 12 Karolina JAMRÓZ 14.01.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 46.236     1
4 724 Martyna KAWA 11.03.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.363     1
5 38 Kamila ANIOŁ 13.11.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.715     
6 239 Beata KUPISZEWSKA 06.04.04 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 47.358     
7 56 Łucja Ormaniec 18.05.03 UKS Jedynka Skawina(MA) 47.557     

Bieg 3/4 Start: 08.09.18   15:31:57

1 516 Kinga MAJKUT 30.12.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.084  PB   
2 62 Julia CHMURA 06.01.03 UKS Kobylanka(MA) 47.225  SB   
3 32 Oktawia KAMIŃSKA 16.03.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 47.747  PB   
4 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 48.563     YC
5 970 Katarzyna HASEK 03.08.04 LKS Stal Mielec(PK) 48.706     
6 969 Laura DOMIN 17.03.04 LKS Stal Mielec(PK) 50.288     

Bieg 4/4 Start: 08.09.18   15:35:30

1 20 Kinga MENDEL 25.06.03 MLUKS Tarnów(MA) 48.605  PB   PK
2 535 Wiktoria KITA 03.09.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 48.686  PB   
3 4 Martyna CHOLEWA 25.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 49.624     
4 291 Natalia KOKOSZKA 25.02.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 49.982     
5 283 Natalia JOŃCZYK 19.02.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 51.058     
6 6 Ewa WIĘCEK 22.11.04 MLUKS Tarnów(MA) 53.703     PK

348 Julia SITEK 30.07.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS7     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 25.03.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 41.411 3    
2 Bieg 1 Nikola JĘDRUSZKO 27.08.03 KKS Victoria Stalowa Wola 41.802 2 PB   
3 Bieg 1 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 43.203 2    
4 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 27.03.04 LKS Stal Mielec 43.254 1    
5 Bieg 1 Natalia ANTKIEWICZ 20.07.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 44.115 1 PB   
6 Bieg 1 Marta SZUMADA 18.10.03 UKS Tempo 5 Przemyśl 44.456 1    
7 Bieg 2 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów 44.731 1 PB   
8 Bieg 1 Aleksandra ŚLIWA 28.09.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 45.827 1    
9 Bieg 2 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków 45.962 1 PB   

10 Bieg 2 Karolina JAMRÓZ 14.01.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 46.233 1    
11 Bieg 2 Martyna KAWA 11.03.04 CWKS Resovia Rzeszów 46.364 1    
12 Bieg 2 Kamila ANIOŁ 13.11.04 UKS Tempo 5 Przemyśl 46.715     
13 Bieg 3 Kinga MAJKUT 30.12.03 CWKS Resovia Rzeszów 47.081  PB   
14 Bieg 3 Julia CHMURA 06.01.03 UKS Kobylanka 47.222  SB   
15 Bieg 2 Beata KUPISZEWSKA 06.04.04 MKS Stal Nowa Dęba 47.356     
16 Bieg 2 Łucja Ormaniec 18.05.03 UKS Jedynka Skawina 47.557     
17 Bieg 3 Oktawia KAMIŃSKA 16.03.04 UKS Tempo 5 Przemyśl 47.743  PB   
18 Bieg 3 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 48.564     YC
19 Bieg 4 Kinga MENDEL 25.06.03 MLUKS Tarnów 48.601  PB   
20 Bieg 4 Wiktoria KITA 03.09.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 48.682  PB   
21 Bieg 3 Katarzyna HASEK 03.08.04 LKS Stal Mielec 48.705     
22 Bieg 4 Martyna CHOLEWA 25.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 49.623     
23 Bieg 4 Natalia KOKOSZKA 25.02.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 49.984     
24 Bieg 3 Laura DOMIN 17.03.04 LKS Stal Mielec 50.286     
25 Bieg 4 Natalia JOŃCZYK 19.02.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 51.055     
26 Bieg 4 Ewa WIĘCEK 22.11.04 MLUKS Tarnów 53.706     

Bieg 4 Julia SITEK 30.07.04 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 02.07.66Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  15:25:00

Start: 08.09.18   14:30:00

1 90 Martyna STRZELEC 04.02.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.2620     3-1,2
2 79 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 SKS Kusy Kraków(MA) 5.0519     2+0,3
3 973 Julia STOBIERSKA 15.06.03 LKS Stal Mielec(PK) 4.9217     2+1,2
4 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.8513     1+0,6
5 511 Wiktoria SACHMERDA 25.02.03 MKS Tempo Kęty(MA) 4.8118     1+0,2
6 29 Karolina TRYT 19.06.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4.6811  PB   1-0,1
7 350 Anna GAJDA 04.09.03 WKS Wawel Kraków(MA) 4.6312     1-0,6
8 50 Monika MOSKAL 14.10.03 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.5916     1+1,3
9 152 Maria WILK 22.09.04 KS Komunalni Sanok(PK) 4.3910     1+0,8

10 77 Kinga LORENC 19.06.04 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.369     PK+0,1
11 506 Zuzanna TUCHOWSKA 05.07.04 MKS Tempo Kęty(MA) 4.3115     1-0,3
12 63 Maria ROGULSKA 07.10.03 UKS Kobylanka(MA) 4.226     1+1,2
13 14 Natalia WYWROT 16.06.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.1914     -2,3
14 969 Gabriela LEŚ 01.09.03 LKS Stal Mielec(PK) 4.167     +1,3
15 964 Kinga NOWAK 09.12.04 LKS Stal Mielec(PK) 4.038     -0,4
16 501 Iwona WACIĘGA 14.07.03 MKS Tempo Kęty(MA) 3.743     +0,3
17 282 Maria GIELATA 31.10.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 3.531     +1,5

347 Anita WOLAK 20.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS5     
344 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2     
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I II III IV V VI

x 5.19 4.96 5.26 5.18 5.04Martyna STRZELEC
+1,70 +1,80 -0,20 -1,20 +1,20 -0,00
4.64 4.92 4.98 x 4.99 5.05Kamila KAMIŃSKA
-0,30 +1,50 -0,50 +0,20 -0,90 +0,30
4.74 4.61 4.72 4.82 4.81 4.92Julia STOBIERSKA
-0,20 -0,50 -0,10 +1,70 +0,10 +1,20
4.72 x 4.76 3.95 x 4.85Natalia ŚLIWIAK
-0,80 +1,30 -0,00 -1,20 +1,30 +0,60
4.28 4.27 4.51 x 4.76 4.81Wiktoria SACHMERDA
-0,40 -2,70 -0,20 -0,50 +0,60 +0,20
4.54 4.49 4.38 4.46 4.68 4.53Karolina TRYT
+100 +0,60 +0,10 -1,10 -0,10 +0,50
4.61 4.53 4.26 4.63 x 4.44Anna GAJDA
+1,20 -0,20 +0,80 -0,60 +1,30 +0,60
4.20 4.59 4.53 4.44 4.30 4.36Monika MOSKAL
-0,20 +1,30 +0,20 -0,00 +1,20 +0,50
4.30 4.39 4.30Maria WILK
+0,80 +0,80 -0,10

x 4.33 4.36Kinga LORENC
+1,50 +0,60 +0,10
4.30 4.26 4.31Zuzanna TUCHOWSKA
-0,60 -1,70 -0,30

x 4.22 4.03Maria ROGULSKA
+0,60 +1,20 +0,20

x 4.19 xNatalia WYWROT
-0,70 -2,30 +0,50
4.16 3.99 4.08Gabriela LEŚ
+1,30 -0,80 -0,40

x x 4.03Kinga NOWAK
-0,00 -0,20 -0,40
3.62 3.74 xIwona WACIĘGA
-0,20 +0,30 +1,00

x 3.31 3.53Maria GIELATA
-0,40 +0,20 +1,50

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22.08.15Rekord Polski(U16) 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 30.09.12Rekord Polski(U16) 45.57

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  15:30:00

Start: 08.09.18   14:10:00

1 344 Wiktoria GRYSIAK 28.05.03 WKS Wawel Kraków(MA) 36.9617  PB   3
2 12 Wiktoria KONIECZNA 28.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 34.4016  PB   2
3 550 Paulina GALAS 10.05.03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 30.2814  PB   2
4 111 Kinga OSIKA 21.05.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 27.9815     1
5 539 Aleksandra STRZAŁKA 13.06.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.7012     1
6 55 Gabriela BAZYLAK 22.08.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 23.4111     1
7 523 Julia ŻYŁA 06.06.03 MKS Tempo Kęty(MA) 22.2613     1
8 4 Martyna CHOLEWA 25.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 21.239     1
9 72 Aleksandra SZEWCZYK 23.01.04 SKS Kusy Kraków(MA) 19.4310     1

10 970 Katarzyna HASEK 03.08.04 LKS Stal Mielec(PK) 19.262     1
11 541 Maria SZYMASZEK 13.03.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 18.288     1
12 25 Zuzanna BUGAJSKA 17.10.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 14.687     
13 118 Izabela WIERCIOCH 20.03.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.536     
14 26 Julia KOWALCZYK 02.02.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 13.815  PB   
15 211 Anita PIENIĄŻEK 11.08.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 11.433     
16 216 Wiktoria WITOS 22.07.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 10.344     
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I II III IV V VI

33.96 36.96 35.87 34.52 36.10 xWiktoria GRYSIAK

x 32.12 32.90 x 34.35 34.40Wiktoria KONIECZNA

30.28 27.20 24.98 27.38 21.17 20.34Paulina GALAS

27.98 x x 27.11 27,97 xKinga OSIKA

x 24.70 21.22 23.68 21.01 21.89Aleksandra STRZAŁKA

22.16 x 21.68 x 20.16 23.41Gabriela BAZYLAK

20.06 20.43 18.13 x 22.26 xJulia ŻYŁA

18.00 19.00 21.23 18.85 21.06 20.16Martyna CHOLEWA

19.43 x 16.57Aleksandra SZEWCZYK

17.96 19.26 18.48Katarzyna HASEK

18.28 16.85 16.63Maria SZYMASZEK

14.68 12.71 xZuzanna BUGAJSKA

14.53 13.81 14.46Izabela WIERCIOCH

12.98 x 13.81Julia KOWALCZYK

x 11.43 9.12Anita PIENIĄŻEK

x 9.08 10.34Wiktoria WITOS

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24.09.17Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 12.09.15Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 26.09.10Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/4 Start: 08.09.18   15:40:27

1 17 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 36.214  PB   3
2 29 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 37.095     2
3 266 Eryk BURKIEWICZ 26.06.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 38.143  PB   2
4 290 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 38.587     1
5 835 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 38.968     1
6 503 Łukasz PUCHAŁA 19.04.03 MKS Tempo Kęty(MA) 39.182     1

765 Max KORCZOWSKI 21.01.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS6     

Bieg 2/4 Start: 08.09.18   15:43:50

1 874 Francesco TONDI 15.01.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 39.175     1
2 679 Damian WÓJCIK 05.03.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 39.223     1
3 735 Jakub WIĘCEK 04.04.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 39.327     1
4 833 Michał JANECZEK 31.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 40.218     1
5 44 Bartosz ZABDYR 02.06.03 LKS Kłos Olkusz(MA) 40.684     

342 Bartosz MACHLOWSKI 06.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2     
126 Piotr WOJTASZEK 03.04.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) DNS6     

Bieg 3/4 Start: 08.09.18   15:46:35

1 23 Marcin ŁOBODA 10.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 40.016  PB   1
2 766 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki(MA) 40.365  PB   
3 837 Maksym DRZAŁ 24.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 40.723  PB   
4 734 Szymon KLIMCZAK 14.12.03 ULKS Lipinki(MA) 41.484     
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5 678 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 42.477     
6 512 Robert KURDZIEL 28.08.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 42.508  PB   

15 Dawid RURAK 23.02.04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS2     

Bieg 4/4 Start: 08.09.18   15:51:05

1 523 Karol DOMIN 17.06.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 41.418     
2 75 Jerzy ZEGADŁOWICZ 19.04.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 42.557     
3 137 Jakub SYGUŁA 19.04.04 UKS Kusy Bukowno(MA) 44.964  PB   
4 55 Gabriel FUC 17.01.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 45.493     
5 550 Jakub CIEŚLIŃSKI 11.12.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 46.125     
6 815 Michał JANUS 22.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 49.366  PB   
7 289 Miłosz RUSIN 13.06.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 50.082     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 36.211 3 PB   
2 Bieg 1 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków 37.092 2    
3 Bieg 1 Eryk BURKIEWICZ 26.06.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 38.143 2 PB   
4 Bieg 1 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 38.584 1    
5 Bieg 1 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 38.965 1    
6 Bieg 2 Francesco TONDI 15.01.03 TS Wieliczanka Wieliczka 39.171 1    
7 Bieg 1 Łukasz PUCHAŁA 19.04.03 MKS Tempo Kęty 39.186 1    
8 Bieg 2 Damian WÓJCIK 05.03.04 KS AZS AWF Kraków 39.222 1    
9 Bieg 2 Jakub WIĘCEK 04.04.03 CWKS Resovia Rzeszów 39.323 1    

10 Bieg 3 Marcin ŁOBODA 10.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 40.011 1 PB   
11 Bieg 2 Michał JANECZEK 31.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 40.214 1    
12 Bieg 3 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki 40.362  PB   
13 Bieg 2 Bartosz ZABDYR 02.06.03 LKS Kłos Olkusz 40.685     
14 Bieg 3 Maksym DRZAŁ 24.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka 40.723  PB   
15 Bieg 4 Karol DOMIN 17.06.03 CWKS Resovia Rzeszów 41.411     
16 Bieg 3 Szymon KLIMCZAK 14.12.03 ULKS Lipinki 41.484     
17 Bieg 3 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków 42.475     
18 Bieg 3 Robert KURDZIEL 28.08.03 KS Victoria Trzebinia 42.506  PB   
19 Bieg 4 Jerzy ZEGADŁOWICZ 19.04.04 KKS Victoria Stalowa Wola 42.552     
20 Bieg 4 Jakub SYGUŁA 19.04.04 UKS Kusy Bukowno 44.963  PB   
21 Bieg 4 Gabriel FUC 17.01.04 KKS Victoria Stalowa Wola 45.494     
22 Bieg 4 Jakub CIEŚLIŃSKI 11.12.04 KKS Victoria Stalowa Wola 46.125     
23 Bieg 4 Michał JANUS 22.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 49.366  PB   
24 Bieg 4 Miłosz RUSIN 13.06.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 50.087     

Bieg 3 Dawid RURAK 23.02.04 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     
Bieg 1 Max KORCZOWSKI 21.01.03 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     
Bieg 2 Bartosz MACHLOWSKI 06.02.04 WKS Wawel Kraków DNSDNS     
Bieg 2 Piotr WOJTASZEK 03.04.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl DNSDNS     

 

2000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia Warszawianka Bruxelles 04.09.09Rekord Polski(Open) 5:38.44

Bieg 1/1 Start: 08.09.18   15:58:36

1 15 Maria PUT 05.05.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 6:52.897     3
2 718 Monika KUŻNIAR 20.08.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6:56.722     2
3 19 Magdalena CIUPIŃSKA 02.04.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7:05.496     2
4 232 Gabriela URBAŃSKA 08.08.04 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 7:24.171     1
5 253 Martyna ROŚ 28.04.03 ULKS Technik Trzcinica(PK) 8:02.884     1
6 725 Julia ROKOSZ 17.06.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8:41.553     1
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7 705 Natalia GUZIOR 05.02.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 9:18.895     

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 09.09.00Rekord Polski(U16) 5:31.63

Bieg 1/1 Start: 08.09.18   16:10:20

1 736 Jakub DURLAK 22.04.03 ULKS Lipinki(MA) 6:09.366  PB   3
2 867 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6:16.373     2
3 66 Piotr MACKIEWICZ 22.07.03 KS Komunalni Sanok(PK) 6:26.047  PB   2
4 839 Jakub BARCIK 03.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6:27.038  PB   1
5 548 Aleksander GRYGOLEC 03.07.03 KB Krościenko Wyżne(PK) 6:38.331     1
6 346 Maciej FORYŚ 26.05.04 WKS Wawel Kraków(MA) 6:39.922     1
7 16 Piotr BEREŹNICKI 14.11.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 6:40.319  PB   1
8 625 Jakub CHUDZIK 24.07.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 7:20.3110  PB   1
9 737 Kamil MUSIAŁ 14.09.03 ULKS Lipinki(MA) 7:27.784     

299 Hubert CYRAN 19.01.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS5     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29.09.13Rekord Polski(U16) 15.88

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  16:20:00

Start: 08.09.18   15:20:00

1 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 12.2320  PB   3
2 65 Karolina BREJ 18.02.03 UKS Kobylanka(MA) 10.1419     2
3 868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.1413  PB   2
4 92 Michalina RYBARCZYK 03.11.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.8818     1
5 553 Maria SZUKAŁA 15.02.03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.0315     1
6 12 Wiktoria KONIECZNA 28.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 9..0011  PB   1
7 55 Wiktoria DRAPAŁA 04.01.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.9614  PB   1
8 286 Natalia POLAK 21.06.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 8.621     1
9 351 Alicja MIŚKIEWICZ 08.11.03 WKS Wawel Kraków(MA) 8.6317     1

10 345 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 8.5716     1
11 968 Julia SZADY 19.08.04 LKS Stal Mielec(PK) 8.129  PB   1
12 111 Kinga OSIKA 21.05.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 7.538     
13 540 Gabriela RYŚ 21.03.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.4210     
14 973 Maria DUSZKIEWICZ 07.04.04 LKS Stal Mielec(PK) 7.266     
15 550 Paulina GALAS 10.05.03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 7.043     
16 119 Aleksandra MAJDA 08.05.04 LKS Brzezina Osiek(MA) 6.694     
17 211 Anita PIENIĄŻEK 11.08.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 6.325
18 28 Klaudia CEPIGA 22.03.04 SKS Kusy Kraków(MA) 6.2912     
19 538 Weronika SZCZĘDOR 11.11.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.087     
20 216 Wiktoria WITOS 22.07.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 5.872     
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I II III IV V VI

11.66 12.23 11.83 11.01 12.04 11.90Julia PRZYBYŚ

9.04 9.88 10.14 9.33 10.08 10.09Karolina BREJ

8.94 9.27 8.51 8.80 9.05 10.14Ewa WOSZCZYK

9.47 9.71 9.87 9.76 x 9.88Michalina RYBARCZYK

7.94 8.84 9.03 8.73 7.73 7.98Maria SZUKAŁA

9.00 8.45 8.57 8.92 8.33 8.49Wiktoria KONIECZNA

8.75 8.41 8.11 8.96 8.60 7.71Wiktoria DRAPAŁA

8.62 8.15 7.15 7.76 8.45 8.15Natalia POLAK

8.04 8.63 8.43Alicja MIŚKIEWICZ

8.35 x 8.57Wiktoria OLAJOSSY

7.77 8.01 8.12Julia SZADY

x 7.53 6.89Kinga OSIKA

6.90 7.42 7.34Gabriela RYŚ

7.20 x 5.83Maria DUSZKIEWICZ

7.04 6.88 6.14Paulina GALAS

5.72 6.69 6.67Aleksandra MAJDA

5.68 6.32 6.30Anita PIENIĄŻEK

6.29 6.10 4.94Klaudia CEPIGA

6.08 5.85 5.94Weronika SZCZĘDOR

x 45.73 5.87Wiktoria WITOS

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 28.09.13Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 19.10.02Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  16:20:00

Start: 08.09.18   15:20:00

1 557 Patryk TYLUS 23.07.03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 51.1012  PB   3
2 77 Damian GACEK 19.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 41.5810  PB   2
3 55 Jakub WĘGRZYNIAK 22.05.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 37.969  PB   2
4 34 Krzysztof RAJZER 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 36.1011     1
5 327 Szymon PULNAR 21.06.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 34.188  PB   1
6 40 Michał TRZÓSŁO 13.01.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 33.626  PB   1
7 720 Mateusz BUBNIAK 29.01.03 ULKS Lipinki(MA) 32.647     1
8 48 Patryk ŚMIGIELSKI 01.02.03 LKS Kłos Olkusz(MA) 30.375     1
9 33 Paweł KUBIK 01.04.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 27.074     1

10 966 Filip LESIAK 22.11.04 LKS Stal Mielec(PK) 26.913     1
11 537 Mateusz JANORA 20.11.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 25.412     1
12 965 Igor SKRZYNIARZ 27.08.04 LKS Stal Mielec(PK) 17.361  PB   
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I II III IV V VI

x 49.66 50.50 51.10 49.06 50.12Patryk TYLUS

38.44 40.19 41.58 38.42 38.75 39.01Damian GACEK

37.57 29.60 x 34.58 37.96 37.09Jakub WĘGRZYNIAK

30.28 35.29 34.99 35.50 35.55 36.10Krzysztof RAJZER

32.02 34.18 x 25.70 31.07 24.57Szymon PULNAR

27.25 32.59 31.48 33.62 31.78 32.66Michał TRZÓSŁO

30.85 32.64 30.15 28.34 30.98Mateusz BUBNIAK

26.79 30.37 28.34 x 28.48 xPatryk ŚMIGIELSKI

23.12 27.07 26.36Paweł KUBIK

25.06 22.57 26.91Filip LESIAK

x 25.41 xMateusz JANORA

13.04 14.16 17.36Igor SKRZYNIARZ

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.09.18   16:32:16

1 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 55.844     3
25 Emilia MICHOŃ 03.01.04
30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04
37 Wiktoria DULIAN 24.03.03
29 Karolina TRYT 19.06.04

2 KKB MOSiR Krosno(PK) 55.866     2
77 Kinga LORENC 19.06.04
71 Zuzanna PATEJKO 16.09.03
81 Zuzanna OPAROWSKA 23.04.03
50 Monika MOSKAL 14.10.03

3 LKS Stal Mielec(PK) 56.783     2
972 Magdalena SMUTEK 20.06.04
973 Julia STOBIERSKA 15.06.03
971 Gabriela CHORĄZKA 11.02.04
966 Katarzyna STRUZIK 16.09.03

4 SKS Kusy Kraków(MA) 59.567     
62 Matylda GUZ 02.11.03
98 Justyna KACZKOWSKA 17.03.03
81 Oliwia NOWAK 26.02.03

317 Anita WĄSOWICZ 01.01.04
CWKS Resovia Rzeszów(PK) DQ2     170.7

742 Dominika LENCZAK 05.10.04
584 Victoria DRZAŁ 10.05.03
703 Zuzanna WRÓBEL 28.07.03
745 Jagoda PISULIŃSKA 02.07.04

MLUKS Tarnów(MA) DQ5     170.7
6 Ewa WIĘCEK 22.11.04

18 Natalia KOPACZ 06.12.04
20 Kinga MENDEL 25.06.03
31 Daria MICHAŁEK 12.06.03
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4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.09.18   16:38:44

1 SKS Kusy Kraków(MA) 50.255     3
139 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04
114 Mateusz PRUSAK 08.10.03
122 Szymon DONIEC 10.03.04
146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04

2 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 51.214     2
551 Marcin DRABIK 07.08.03
550 Adrian RYBIŃSKI 18.09.04
550 Jakub CIEŚLIŃSKI 11.12.04

Przemysław PALEŃ 15.05.04
3 SKS Kusy Kraków II(MA) 54.226     

145 Sebastian CZENCZEK 16.04.03
148 Eryk ORZEŁ 01.06.03
147 Alan SUDER 23.11.04
124 Wiktor WYWIAŁ 19.03.03

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 16.09.06Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  17:30:00

Start: 08.09.18   16:40:00

1 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 34.7213     3
2 92 Michalina RYBARCZYK 03.11.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.4510  PB   2
3 345 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 33.9811     2
4 351 Alicja MIŚKIEWICZ 08.11.03 WKS Wawel Kraków(MA) 32.3912     1
5 65 Karolina BREJ 18.02.03 UKS Kobylanka(MA) 26.958     1
6 55 Wiktoria DRAPAŁA 04.01.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 26.677  PB   1
7 540 Gabriela RYŚ 21.03.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.179     1
8 868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 22.894  PB   1
9 539 Aleksandra STRZAŁKA 13.06.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.826     1

10 541 Maria SZYMASZEK 13.03.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 19.755     1
11 118 Izabela WIERCIOCH 20.03.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 19.152  PB   1
12 538 Weronika SZCZĘDOR 11.11.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.033     
13 55 Gabriela BAZYLAK 22.08.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.301     
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I II III IV V VI

34.06 x 34.72 x 30.93 29.02Julia PRZYBYŚ

30.90 33.75 32.64 34.45 31.60 31.73Michalina RYBARCZYK

x 33.98 30.63 x 31.73 xWiktoria OLAJOSSY

26.65 x 31.10 32.07 x 32.39Alicja MIŚKIEWICZ

x x 23.30 20.80 26.95 xKarolina BREJ

x 21.97 26.67 x 25.33 -Wiktoria DRAPAŁA

21.72 24.49 26.17 x 23.99 xGabriela RYŚ

22.89 x x 22.45 x xEwa WOSZCZYK

20.68 19.76 20.82Aleksandra STRZAŁKA

17.43 x 19.75Maria SZYMASZEK

18.15 19.15 19.13Izabela WIERCIOCH

14.94 15.87 16.03Weronika SZCZĘDOR

x x 14.30Gabriela BAZYLAK
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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